
 
     
 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
BIOLOGICKÁ OLYMPIÁDA D 

okresní kolo, 10. 4. 2019 

Pořadí Příjmení  Jméno Škola Třída Název práce 
Počet bodů 

Celkem  
test 

lab. 
úkol 

pozn. 
rostlin 

pozn. 
živočichů 

vstupní 
úkol 

1 Taubrová Tereza ZŠ Štěkeň 7. 
Vliv teploty prostředí na 
polohy kočky ve spánku 71 18 13 14 10 126 

2 Píbalová Kateřina ZŠ Štěkeň 7. 
Sledování příjmu potravy 
živočichů 71 14 7,5 14,5 10 117 

3 Richter Adam Josef 
ZŠ a Gymnázium 
Vodňany 6.D Otisky borky stromů 60 12 13 17 10 112 

4 Sellner  Lukáš 
ZŠ a Gymnázium 
Vodňany prima 

Stopy, jež zanechává jídlo, 
které konzumujeme 47 11 4 16 10 88 

5 Šípová  Elena ZŠ FLČ Strakonice 6.A Co potřebují rostlinky z půdy 42 15,5 6,5 15 9 88 

6 Holá Josefína ZŠ Dukelská Strakonice 7.M Co potřebují rostlinky z půdy 45 18 11,5 3 10 87,5 

7 Červenková Hana ZŠ Dukelská Strakonice 7.M 
Stopy, jež zanechává jídlo, 
které konzumujeme 42 16 6 14,5 9 87,5 

8 Procházka  Aleš ZŠ TGM Blatná 7.B 
Vývin a příjem potravy skaláry 
amazonské 43 11 7 15,5 10 86,5 

9 Kratochvíl Petr ZŠ Dukelská Strakonice 7.M Moje morče 43 11 4,5 17 10 85,5 

10 Mokrý Ondřej ZŠ Volyně 6.B Otisky borky stromů 41 13 1,5 13 10 78,5 

11 Tomanová Pavlína ZŠ Štěkeň 7. 
Sledování příjmu potravy 
živočichů 36 10 9 13,5 10 78,5 

 



 
     
 

Pořadí Příjmení  Jméno Škola Třída Název práce 
Počet bodů 

Celkem  
test 

lab. 
úkol 

pozn. 
rostlin 

pozn. 
živočichů 

vstupní 
úkol 

12 Jiřincová  Klára ZŠ JAK Blatná 7.A Otisky kůry stromů 39 11 3,5 10,5 10 74 

13 Hanousek David ZŠ JAK Blatná 6.A Co potřebují rostlinky z půdy 44 8 1 10 8 71 

14 Kupar  Matěj ZŠ TGM Blatná 6.A Otisky borky stromů 36 11 1,5 12,5 10 71 

15 Remešová Ema Gymnázium Strakonice 1.O Sbírka „koster listů“ 41 6 0 13,5 10 70,5 

16 Rozhonová Žaneta ZŠ Dukelská Strakonice 6.M 
Stopy, jež zanechává jídlo, 
které konzumujeme 39 8 2,5 10 10 69,5 

17 Stluková  Pavla 
ZŠ a Gymnázium 
Vodňany prima 

Vliv teploty prostředí na 
polohy kočky ve spánku 34 14 2,5 8 10 68,5 

18 Holkupová  Marie ZŠ FLČ Strakonice 6.C Co potřebují rostlinky z půdy 38 8 3 9 10 68 

19 Vlasáková Tereza Gymnázium Strakonice 2.O 
Stopy, jež zanechává jídlo, 
které konzumujeme 36 12 0,5 9,5 10 68 

20 Straková Eliška ZŠ FLČ Strakonice 6.A Co potřebují rostlinky z půdy 33 11 3 6,5 10 63,5 

21 Převrátilová Ema ZŠ JAK Blatná 7.A 
Vliv teploty prostředí na 
polohy kočky ve spánku 34 8 0,5 9,5 10 62 

22 Reisingerová  Anna Gymnázium Strakonice 1.O 
Sledování příjmu potravy 
živočichů 29 9,5 0 11 10 59,5 

23 Komrska Miroslav ZŠ Volyně 7.A Otisky borky stromů 29 6 2 12 10 59 

24 Flanderová Markéta ZŠ JAK Blatná 6.B Co potřebují rostlinky z půdy 29 7 2 11 10 59 
 

 

Max. počet bodů:  157 (V případě rovnosti bodů rozhoduje test, poté poznávačka)   
Garant: Mgr. Václav Špatný, za DDM Strakonice: Tereza Kulhová   
Porota: Mgr. Petra Karešová, Ing. Mgr. Ivana Matějovicová, Mgr. Radek Sosna, Mgr. Jaroslav Truhlář, Ing. Radmila Vargová 


